
D.D.G. n. 4968 

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.P.R. 10/01/1957 n. 3:
VISTA l’art. 39 della L.R. 15/05/2000 n. 10;
VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165;
VISTO il D.P.R. 29/10/2001 n. 461;
VISTO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze 12/02/2004;
VISTO il D.P.R.  27/07/2011 n. 171;
VISTO l’art. 4, 1° comma della L.R. 12/01/2012 n.7;
VISTO il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
VISTA la L.R. n. 9 del 07/05/2015 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l’art. 68, comma 5 e s.m.i.;
VISTO il DDG n. 4614 del 09/10/2020 con il quale, a decorrere dal 09/10/2020, il rapporto di lavoro

del Sig. Di Fede Crocifisso nato a XXXX, Funzionario Direttivo “D6”, assegnato al 
Dipartimento Lavoro, è risolto, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 27/07/2011 n. 171, 
in quanto all’esito della visita medico collegiale è stato giudicato “XXXX e contestualmente 
lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana;

VISTO il DDS n. 1865 del 28/06/2018, con il quale, al Sig. Di Fede Crocifisso, sono ricongiunti, ai
fini di quiescenza, con onere di riscatto zero, i periodi di iscrizione presso l’INPS di Catania
e Caltanissetta, ai sensi dell’art. 2 della L. n. 29/79, pari ad anni 4, mesi 6 e giorni 10;

CONSIDERATO che,  per mero errore materiale,  il  sopracitato decreto non è stato inserito nel  DDG n.
4614/20 di cancellazione dal ruolo;

RITENUTO pertanto, di dovere rettificare il DDG n. 4614 del 09/10/2020 nella sola parte che
riguarda  il computo del riconoscimento del periodo di cui al DDS n. 1865/2018; 

DECRETA
Art. 1) Per le motivazioni in premessa specificate, fermo restando quanto altro disposto nel DDG n. 4614 del
09/10/2020 con il quale a decorrere dal 09/10/2020, il rapporto di lavoro del Sig. Di Fede Crocifisso nato a
XXXX, Funzionario Direttivo “D6”,  assegnato al  Dipartimento Lavoro, è risolto, ai  sensi  dell’art.  8 del
D.P.R.  27/07/2011 n.  171,  in quanto all’esito della visita  medico collegiale è stato giudicato  “XXXX”e
contestualmente lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana, lo stesso viene
rettificato nella sola parte che riguarda l’inserimento del DDS n. 1865 del 28/06/2018, come descritto nelle
premesse.
Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  ai  fini  dell’assolvimento  dell’obbligo  di
pubblicazione on line e non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della
L.R. 27 aprile 1999 n. 10.
Palermo, lì 29/10/2020

IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia
  Firmato

      

                Visto:si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio 3 
        (G.G.Palagonia)
     “Originale agli atti d’ufficio”

1


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE

